Ld

平成坊年塾月ザ
平』&》警察庁甲情公収第2L盈一

行政文書開示請求書

平成29年z月ノタ日

日
号

■

別記様式第1号

呂塁雲擢員~委員長 殿

口国家公安委員会委員長又は警察庁長官
（※いずれかにチェックしてください）

※

氏名

隼鯛霧鶏l震難儲電寄諌瀞蔚棚
連絡先：(連絡先が上記の本人以外の場合は､蓮絡担当者の住所･氏名･電

話番号）

開示請求先を「国家公安委員会委員長又は警察庁長官」とした場合は、開示請求する行政文書を

TEL0か(蛾め雌的

行政機関の保有する情報の公開に関する法律第4条第1:項に基づき、下記のとおり行政
文書の開示を請求します。

労4

記

請求する行政文書の名称等

備考

1

(請求する行政文書が特定できるよう、行政文書の名称、請求する文書の内容等をできるだけ具体的に記載して

ください｡）

鱗l縦謬朔ﾑ洲洲砕撫馴芯’入河卵⑭幸叙）た1群
の謹洲蔓の内訳(jM､丈畷吻)､犬(壷､,)>州0別の

2求める開示の実施の方法(本棚の記載は任意です｡）

担当課

ア又はイに○印を付してください。アを選択された場合は、その具体的な方法等を記載してください。

ア事務所における開示の実施を希望する。

＊この柵は記入しないでください。

）＜実施の方法＞①閲覧②写しの交付③その他（

イ写しの送付を希望する。

＜実施の希望日＞

保有する行政機関において受理します。

開示請求手数料
(1件300円） 繍ここに収入印紙をはってください。